[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  __________________2020г.

	                                       № _____

Томская область

г.Кедровый

	О      внесении     изменения     в   постановление

Администрации  города  Кедрового от  12.03.2014 №  79    «Об   утверждении   административного регламента                 по                предоставлению муниципальной  услуги   «Передача  гражданами приватизированных         жилых помещений, принадлежащих  им  на   праве собственности и свободных  от  обязательств  третьих лиц  жилых помещений в     муниципальную   собственность, и   заключение с  этими  гражданами   договоров социального найма»

 На основании предложений Прокуратуры города Кедрового о совершенствовании нормативных правовых актов от 15.05.2020 № 4-2020 (входящий Администрации города Кедрового от 02.06.202 № 2488), в связи с вступлением с 01.01.2021 статьи 4 Федерального закона от 01.03.2020 № 35 – ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского (семейного) капитала», которым признан утратившим силу  пункт 14 части 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменение в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Передача  гражданами приватизированных  жилых  помещений, принадлежащих  им  на   праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц  жилых помещений в     муниципальную   собственность, и  заключение с  этими  гражданами   договоров социального найма», утвержденный  постановлением Администрации города Кедрового от 12.03.2014 №  79, исключив подпункт 9 пункта 2.7.1.
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2021.

3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева
Согласовано:
Первый заместитель Мэра

города Кедрового

                                                                                                                   И.В. Борисова

«______»____________2020г.

Руководитель отдела

по управлению муниципальной собственностью                                Т.В. Иванченко
«______»____________2020г.

Главный  специалист                                                                               Т.А. Харенкова

«______»____________2020г.

Раздать:

	в дело
	1 экз.

	Иванченко Т.В.

Балабанова Н.Н.

Афанасьева Л.М.
8 (38250) 35 768

	2 экз.

1 экз.

                                          Проект